Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

imui.Y.sAno2015
Poder Legislativo Municipal
Plendrio das uet.werucoe.{

Protocolo

N. 063t , Liv.~, Fls._Em Q20B!J.6_.

às ~ ; 3o2_. hs .

Senhor Presidente:

O Projeto de Lei

O Projeto de Decreto do Legislativo

O Projeto de Resolução

O Requerimento

O Indicação

(Moção de Aplausos e Boas Vindas

O Emenda

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS e BOAS VINDAS,
ao casal ALMIR DO NASCIMENTO e ANA LUCIA ANDRADE M. LIMA, pela
ilustre visita feita a nossa cidade de Barra do Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 03 de
agosto de 2015.

-----------·-~·-·---M-·•----------,
APf{OVADO POR UNANIMIDADE

Em sessão de~__j;,;~~~~~-=-

cf/il2: __ -

..

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com grande satisfação, o ilustre casal
ALMIR e ANA LUCIA, por estarem visitando nossa cidade.

Nossos ilustres visitantes são oriundos do Rio de Janeiro, onde
exercem atividades no ramo de restaurante, e nessa temporada de férias
optaram por vir conhecer a cidade de Barra do Garças, desfrutar de nossas
belezas, praias, águas quentes e outros atrativos que a natureza nos oferece e
a hospitalidade de nosso povo.

Assim sendo, manifestamos por esta Moção, nossos
cumprimentos, nossos aplausos e votos de Boas Vindas, e que o povo barra
garcense a quem representamos nesta Casa, estarão sempre de braços abertos
para recebê-los.

Dr. PA